Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA.

EDITAL CMDCA/SQ/MS Nº 025/2024.

Dispõe sobre a convocação dos Conselheiros Tutelares Suplentes para participarem da solenidade de Diplomação e dá outras providências.

A Presidente do **CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE** no Município de Sete Quedas, estado de Mato Grosso do Sul,

TORNA PÚBLICA:

I - A convocação dos membros suplentes do Conselho Tutelar no município de Sete Quedas, eleitos no dia 04 de agosto de 2024, no Processo de Escolha Suplementar para escolha dos membros do Conselho Tutelar, período 2024-2028, abaixo descrito, para participarem da Solenidade de Diplomação, que se realizará às 15h30min do dia 05 de setembro de 2024, no Gabinete do Prefeito Municipal de Sete Quedas, situado a Rua Monteiro Lobato, 629, Centro - Sete Quedas/MS.

DIPLOMNAÇÃO DOS MEMBROS SUPLENTES			
1º Suplente	Paulo Simbre da Silva	09	106
2º Suplente	Marcos Willian de Souza Prudêncio	05	97
3º Suplente	Cintia Fernanda Jardim Arruda	07	41
4º Suplente	Liane da Silva	04	40
5º Suplente	Vitor Costamilan de Souza	03	02

II - Os candidatos eleitos como suplentes serão convocados para assumir no caso de férias e vacância, licenças para tratamento de saúde, maternidade ou paternidade.

Sete Quedas/MS, 04 de setembro de 2024.

MARIZA ROSELI CALDEIRA DA SILVA

Presidente CMDCA/SQ/MS.